Российская Федерация

Костромская область

[image: image1.png]

Совет  депутатов

городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

Решение № 40
28 февраля  2017 года
О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 28.12.2015 № 328 «О создании единой комиссии по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети городского поселения город Макарьев»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 19 части 1 статьи 7 Устава городского поселения город Макарьев, решением Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 30.10.2015 № 313 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети городского поселения город Макарьев», Совет депутатов городского поселения город Макарьев третьего созыва
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 30.10.2015 № 313 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований элементам улично-дорожной сети городского поселения город Макарьев» (далее - Решение) изменение следящего содержания:
1.1. Приложение № 1 Решения изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему решению (Приложение №1).

1.2. Пункт 3 Решения изложить в следующей редакции:
«3. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и ведущего специалиста по имуществу, контрактного управляющего администрации городского поселения город Макарьев».
2. Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования в печатном издании «Городские новости».
Глава городского                                                               Председатель Совета депутатов поселения город Макарьев
                                       Н. КОЛЕСОВ                                                                       Н. МОКИНА
Приложение № 1
к решению Совета депутатов городского
поселения город Макарьев от 28.02.2017 № 40
Состав единой комиссии
по присвоению наименований элементам улично-дорожной сети
 городского поселения город Макарьев
Председатель комиссии  — председатель Совета депутатов городского поселения город Макарьев;
Секретарь комиссии  — ведущий специалист по имуществу, контрактный управляющий отдела администрации городского поселения город Макарьев;
Члены комиссии:
Глава городского поселения город Макарьев;
Председатель постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению Совета депутатов городского поселения город Макарьев;
Председатель постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам и ЖКХ Совета депутатов городского поселения город Макарьев;
Начальник финансового отдела администрации городского поселения город Макарьев.